
УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

 вересня 2022 року          м. Чернігів №      

Про перерахування внеску
міської ради до статутного капіталу
комунального підприємства

Згідно з підпунктом 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі підпункту 3 пункту 2 статті 71 
Бюджетного кодексу України та на виконання рішення міської ради від 
25.11.2021 №13/VIII-20 «Про бюджет Чернігівської міської територіальної 
громади на 2022 рік» (зі змінами та доповненнями відповідно до рішень 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 18 серпня 2022 року № 318 
та від 01 вересня 2022 року № 350), з метою забезпечення сталого 
функціонування та обслуговування об’єктів інфраструктури міста, 
забезпечення безперебійного надання ритуальних послуг Чернігівській міській 
територіальній громаді, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню житлово-
комунального господарства Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) перерахувати 
кошти для придбання обладнання, відновлення пошкоджених будівель, 
придбання предметів, матеріалів, у тому числі будівельних, в рамках внеску до 
статутного капіталу комунального підприємства «Спецкомбінат КПО» 
Чернігівської міської ради у сумі 383 126,00 грн ( триста вісімдесят три тисячі 
сто двадцять шість грн 00 коп. ) на розрахунковий рахунок підприємства 
ІВАN:UA 723535530000026001300035696 в АТ «Державний ощадний банк 
України», МФО353553, код ЄДРПОУ 03357636.

2. Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради (Лисенко О. Ю.)
здійснити фінансування зазначених вище видатків.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Геращенка В. М.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


